

Hej, alla trädgårdsvänner!

Någon sa att våren skall bjuda på sju bakslag innan den är att lita på. I så fall är det väl nästan klart nu!?

Och då, när den kommer, inser en plötsligt att en ligger efter med allt som skall göras...

Därför har vi börjat tänka lite framåt och vill gärna berätta vad vi tänkt:

Det första är att anlägga den där pall-kryddträdgården på Kåsjögården som sopkokarna önskar sej, och som vi pratade om i höstas. Det är nog precis rätt tid att göra det nu.

Det andra är att börja fundera lite kring Öppen Trädgård 2024. Skall min trädgård vara med i år, och när tycker jag i så fall den är som mest sevärd..? Och kanske vill du ställa frågan till någon annan som har en trädgård som fler skulle få se.

Det finns två alternativa dagar. Det är dels söndag eftermiddag i Midsommarhelgen den 23 juni, dels sista söndagen på sommarlovet, den 25 augusti. Vi får prata tillsammans om vilket som passar bäst, och flest. Till den frågan återkommer vi lite senare i vår.

Åter till Pall-Kryddträdgården.

Kyrkan, som äger fastigheten, har godkänt att vi anlägger en pallkrageodling på gräsmattan utanför köksfönstren. Vi är helt inne på "no dig" och vi tror inte att det skall ta så lång tid (några timmars arbete är vår uppskattning).

Vi föreslår därför att de som vill och kan träffas nästa måndag, den 22 april klockan 18.

Den som kan bidra med material är hjärtligt välkommen att göra det. Och kanske behöver en ha med lite redskap!

Det behövs pinnar/ kvistar/ perennklipp, löv, kompost/ gödsel/ Bokashi, grus eller annat användbart, SAMT kryddplantor förstås!! Tack på förhand!

På plats kommer då att finnas pallkragar, wellpapp och påsjord/gödsel. Wellpappen skall läggas direkt på gräset, i botten. Sen lägger vi i fyllnadsmaterialet, vattnar, lägger påsjord på toppen, och planterar och sår. Med så många gröna fingrar kommer det att bli jättebra! Och skulle någon ha ett antal betongplattor eller liknade liggande, kunde de komma till användning som gång mellan pallarna...

Skriv en rad eller slå en signal om det är något du undrar!

Hälsningar i värväntan

Anki Lindahl

0709 987366

anki@lodjursvagen.com

Heléne Aulin-Ivdal

0703-437897

helene.aulin.ivdal@gmail.com

Ett samverkansprojekt mellan Kåsjöns Egnahemsförening och Mötesplats Kåsjögården